ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАЛИЧСКОГО  РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2017 года                                                                № 65

О внесении предложений органам местного самоуправления о выделении и оборудовании  специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность
Президента Российской Федерации на территории каждого
избирательного участка

     В соответствии пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января  2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Галичского района Костромской области постановляет:
          1. Внести предложения органам местного самоуправления о выделении и оборудовании  специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность
Президента Российской Федерации на территории каждого избирательного участка согласно приложения (прилагается);
          2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области, находящейся на сайте администрации Галичского муниципального района Костромской области.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя  территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области Н.Н.Румянцеву

Председатель
избирательной комиссии							Н.Н.Румянцева

Секретарь
избирательной комиссии                       			          И.А.Хмылова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Галичского района от 29   ноября  2017 года № 65

Предлагаемый перечень
 выделенных  и оборудованных специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№ п/п
	Номер
избирательного
участка
	Адрес, по которому находится специальное место для вывешивания печатных предвыборных агитационных материалов
	Название места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	1.
	82
	с. Березовец, ул.  Б. Лебедева, 4
	Стенд на здании магазина

	с. Березовец, ул. Б. Лебедева, 25
	Стенд в комнате ожидания  фельдшерско-акушерского     пункта

	с. Муравьище, 26
	Стенд в здании бывшего магазина

	1.
	83

	д. Ладыгино, ул. Ленина, 6
	Стенд на здании конторы  ООО «Ладыгино».

	д. Ладыгино, ул. Ленина, 4
	Стенд на здании магазина ИП Виноградова Н.А.

	1.
	84

	д. Дмитриевское,
ул.  Центральная, 19а
	Стенд на здании магазина ООО «Ореховское торговое предприятие»

	д. Малышево ул. Центральная 14
	Стенд на здании магазина ИП Родякин К.В.

	1.
	85
	с. Михайловское, ул. Центральная, 9

	Стенд в здании сельского Дома культуры

	с. Михайловское
	Стенд у церкви

	1.
	86

	п. Красильниково,
ул. Центральная, 14
	Стенд  на здании  молодежного центра «Начало»

	п. Красильниково, ул. Центральная, 14
	Стенд  в здании  молодежного центра «Начало»

	д. Аксеново, 2
	Стенд на здании магазина ООО «Ореховское торговое предприятие»

	д. Аксёново, 24
	Стенд в здании Аксёновского сельского клуба

	1.
	87

	с. Кабаново ул. Центральная
	Стенд на павильоне автобусной остановки с. Кабаново

	1.
	88

	д. Пронино, ул. Центральная, 25
	Стенд у здания магазина ООО «Велдан»

	д. Пронино, ул. Центральная, 19а
	Стенд в помещении административного здании администрации Дмитриевского сельского поселения

	д. Иваньково, ул. Центральная, 2
	Стенд в помещении магазина ООО «Велдан»

	1.
	89

	с. Митино, ул. Центральная, 19
	Стенд  на здании Дома культуры

	с. Митино, ул. Школьная, 2
	Стенд в помещении магазина ИП Осетровой Е.В.

	1.
	 90

	с. Углево, ул. М.  Филиппова, 18
	Стенд  на здании магазина ООО «Велдан»

	с. Углево, ул. М. Филиппова, д. 14, кв. 2
	Стенд в комнате ожидания  фельдшерско-акушерского     пункта

	1.
	91
	д. Чёлсма ул. Центральная
	Стенд  на павильоне автобусной остановки дер. Чёлсма

	д. Чёлсма ул. Центральная, 27а
	Стенд  в административном здании администрации Дмитриевского сельского поселения

	д. Чёлсма, ул. Центральная
	Стенд у магазина ООО «Меркурий»

	с. Нагатино, ул. Молодежная, 1а
	Стенд в помещении магазина ООО «Ореховское торговое предприятие»

	с. Нагатино ул. Центральная
	Стенд на павильоне автобусной остановки с. Нагатино

	1.
	92

	п. Лопарево, ул. Октябрьская, 32
	Стенд  на здании Дома культуры

	п. Лопарево, ул.     Совхозная, 1
	Стенд в помещении сельской библиотеки

	1.
	93

	с. Орехово, ул. Советская, 33
	Стенд в помещении магазина «Вэлдан» ООО ИП Товаров З.С

	с. Орехово, ул. Свободы,1
	Стенд в помещении  Ореховской  сельской библиотеки

	с. Орехово, ул. Советская
	Стенд на павильоне автобусной остановки с. Орехово

	д. Селехово, 12а
	Стенд на здании магазина ООО «Ореховское торговое предприятие»

	1.
	94

	п. Россолово, ул. Шоссейная, 9
	 Стенд на здании конторы ГП «Костромахозлес» Россоловский филиал

	п. Россолово,  ул. Зеленая, 6
	Филиал ФГБУ Галич МУЭМС и ВС

	п. Россолово, ул. Свободы, 71
	 Стенд в помещении магазина ООО «Ореховское торговое предприятие»

	1.
	 95

	п. Россолово, ул. Свободы, 27
	Стенд  на здании магазина ООО «Ореховское торговое предприятие»

	п. Россолово, ул. Железнодорожная б/н
	Стенд в помещении магазина ИП Мясниковой Т.В.

	1.
	96

	с. Костома, ул. Центральная, 43
	Стенд в помещении магазина ООО « Ореховское торговое  предприятие»

	1.
	97

	с. Унорож, ул. Центральная, 17
	Стенд на здании магазина ИП Смирнова С.А.

	1.
	98
	д. Степаново, ул. Центральная, 11
	Стенд на  здании магазина
 ООО Кубань

	д. Мелешино, 17
	Стенд на здании сельского клуба

	1.
	99

	п. Курьяново, ул. Лесорубов, 6
	Стенд в фойе Дома культуры

	1.
	100

	д. Толтуново, 64
	Стенд в помещении конторы СПК «Маяк»

	д. Толтуново, 20
	Стенд на здании магазина ООО «Ореховское торговое предприятие»

	1.
	101

	с. Олешь,  9
	Стенд на здании  сельского клуба

	д. Левково, ул. Советская, 13
	Стенд на здании  магазина  ИП  Чижова А.М.